СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  26.11.2015 №  127

           с.Щучье

Об утверждении плана социально – экономического развития Щучинского сельского поселения на период 2015 – 2019 г.г.

                 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Щучинского сельского поселения, Совет народных депутатов  Щучинского сельского поселения р е ш и л:

1.Утвердить план социально-экономического развития Щучинского сельского поселения  на период 2015 - 2019 г.г.  согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов Щучинского сельского поселения «Муниципальный вестник».

3.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

	Председатель Совета
народных депутатов

                               А.С.Шабанов

	Глава сельского поселения
	                               Е.М.Меркулов